
沁阳市丰庆新城 4#8#地下室漏水修复工程废标公告

（招标编号：自 CZGC【2024】第 006号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]沁阳市丰庆新城 4#8#地下室漏水修复工程:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

采购项目编号：自 CZGC【2024】第 006号

采购项目名称：沁阳市丰庆新城 4#8#地下室漏水修复工程

二、项目废标的原因：

由于报名企业不足三家，本项目予以废标。给各潜在投标人带来的不便敬请谅解。

三、其他补充事宜：

本次废标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

采购人：河南沁怀投资集团有限公司

联系人：杨女士

电话：18236885726

地址：沁阳市 

采购代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

联系人：陈女士

电  话：13323892608

地  址：河南省焦作市沁阳市怀庆街道 

发布日期：2024年 9月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南沁怀投资集团有限公司。                   

四、联系方式



   招 标 人：河南沁怀投资集团有限公司                         

   地    址：沁阳市                                

   联 系 人：杨女士                             

   电    话：18236885726                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

   地    址： 河南省焦作市沁阳市怀庆街道

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 13323892608

   电子邮件： 846079856@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T19:45:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T19:46:32+0800
	BJ
	ePolicy




